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Modus

Teilnehmer 30 Teilnehmer

1 Vorrunde
05.12. 17:08

30 Teilnehmer
5 Runden à 6 Athleten

30 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
05.12. 17:08

30 Qualifizierte
5 Runden à 6 Athleten

30 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
05.12. 17:08

32er KO ohne Hoffnungslauf

30 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] Youngster-Cup B-Jugend Herrenflorett Florett männlich U14

3 [15] BR-Rangliste B-Jugend ältere Herrenflorett Florett männlich U14

3 [15] MV-Rangliste B-Jugend (Ä) Herrenflorett Florett männlich U14

3 [15] ST-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Herrenflorett Florett männlich U14
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Technisches Direktorium und Offizielle

Kay Krause
Jens Peschke

Ralph-Botho Orschel
Frank Ulbrich
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL HALADUDA Kacper MKS Kusy Szczecin 2002

2 GER LENK Hendrik Dion SN Dresdener FC 2002

3 GER BROSCHE Tilman SN Dresdener FC 2002

3 GER KLIEM Lennart BE FC Berlin Südwest 2002

5 GER MENSCHIK Paul BE FC Berlin Südwest 2002

6 GER LOESCHE Teo TH FSC Jena 2002

7 GER PUST Moritz BE SC Berlin 2002

8 GER STIER Franz TH FSC Jena 2002

9 GER BARTELS Julius MV FG Schwerin 2002

10 GER FRANKE Eric Pascal SN Fechtclub Radebeul 2002

11 GER SEMPER Leonard BE SC Berlin 2002

12 GER WIEFEL Cedric TH FSC Jena 2002

13 GER LEIDHOLDT Levin SN Chemnitzer PSV 2002

14 GER EHRICH Marlon BE SC Berlin 2002

15 GER KRAWCZYK Maximilian ST SV Chemie Rodleben 2002

16 GER BLOECK Daniel BE FC Grunewald 2002

17 GER GRANERT Johannes TH Einheit Altenburg 2002

18 GER DAHMLOS Fritz TH FSC Jena 2002

19 GER MUSCHE Paul ST USC Magdeburg 2002

20 GER ALTENDORF Andreas ST FG Merseburger Raben 2002

21 GER TELLBACH Luis BE SC Berlin 2002

22 RUS MATVEENKO Evgeniy BE SC Berlin 2002

23 GER FLÖRICKE Ben TH TUS Osterburg Weida 2002

24 GER ARNDT Florian BR SV Lok Pritzwalk 2002

25 GER SÖLLNER Tilman BR OSC Potsdam 2002

26 GER KUNATH Hannes BR SVA Oranienburg 2002

27 GER SCHULTZE Arthur TH FSC Jena 2002

28 GER THOMAS Max SN Fechtclub Radebeul 2002

29 GER HUTH Pascal ST FG Merseburger Raben 2002

30 GER JOCHIM Tim SN Dresdener FC 2002
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

DEGLER Christopher, GER BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
KRAWCZYK Maximilian GER SV Chemie Rodleben 1 D2 D2 D2 V5 V5 2 16 14 0.400 2 4.
KLIEM Lennart GER FC Berlin Südwest 2 V5 D4 V4 V5 V5 4 23 11 0.800 12 1.
FRANKE Eric Pascal GER Fechtclub Radebeul 3 V4 V5 D1 V5 V5 4 20 14 0.800 6 3.
LOESCHE Teo GER FSC Jena 4 V4 D3 V5 V5 V5 4 22 11 0.800 11 2.
HUTH Pascal GER FG Merseburger Raben 5 D0 D1 D0 D1 D1 0 3 25 0.000 -22 6.
TELLBACH Luis GER SC Berlin 6 D1 D0 D3 D3 V5 1 12 21 0.200 -9 5.

Runde 2 | Bahn 2

ANDRITZKI Paul, GER BE TSV Berlin-Wittenau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
LEIDHOLDT Levin GER Chemnitzer PSV 1 V5 V5 D0 V5 D3 3 18 13 0.600 5 3.
SÖLLNER Tilman GER OSC Potsdam 2 D0 V5 D0 V5 D0 2 10 19 0.400 -9 4.
FLÖRICKE Ben GER TUS Osterburg Weida 3 D3 D2 D3 V5 D2 1 15 23 0.200 -8 5.
SEMPER Leonard GER SC Berlin 4 V5 V5 V5 V5 D1 4 21 9 0.800 12 2.
SCHULTZE Arthur GER FSC Jena 5 D0 D2 D3 D1 D1 0 7 24 0.000 -17 6.
BARTELS Julius GER FG Schwerin 6 V5 V5 V5 V5 V4 5 24 7 1.000 17 1.

Runde 3 | Bahn 3

EIFRIG Maximilian Johannes, GER BR PFC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
MENSCHIK Paul GER FC Berlin Südwest 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
STIER Franz GER FSC Jena 2 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 11 0.800 13 2.
MUSCHE Paul GER USC Magdeburg 3 D1 D2 V5 V5 D4 2 17 16 0.400 1 3.
GRANERT Johannes GER Einheit Altenburg 4 D1 D2 D1 V5 V5 2 14 18 0.400 -4 4.
JOCHIM Tim GER Dresdener FC 5 D0 D1 D0 D1 D1 0 3 25 0.000 -22 6.
MATVEENKO Evgeniy RUS SC Berlin 6 D1 D1 V5 D2 V5 2 14 20 0.400 -6 5.

Runde 4 | Bahn 4

GASSAN Tim, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
THOMAS Max GER Fechtclub Radebeul 1 D2 D0 D1 D2 D0 0 5 25 0.000 -20 6.
BLOECK Daniel GER FC Grunewald 2 V5 D0 D4 D1 V5 2 15 20 0.400 -5 5.
WIEFEL Cedric GER FSC Jena 3 V5 V5 D4 D2 D3 2 19 15 0.400 4 4.
PUST Moritz GER SC Berlin 4 V5 V5 V5 D1 D1 3 17 19 0.600 -2 3.
HALADUDA Kacper POL MKS Kusy Szczecin 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
BROSCHE Tilman GER Dresdener FC 6 V5 D3 V5 V5 D4 3 22 14 0.600 8 2.
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Runde 5 | Bahn 5

KÖHLER Joey, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
EHRICH Marlon GER SC Berlin 1 D2 V5 V5 D4 D3 2 19 22 0.400 -3 4.
KUNATH Hannes GER SVA Oranienburg 2 V5 D4 D2 D0 D4 1 15 22 0.200 -7 6.
DAHMLOS Fritz GER FSC Jena 3 D3 V5 D0 V5 V5 3 18 18 0.600 0 3.
LENK Hendrik Dion GER Dresdener FC 4 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 10 0.800 14 1.
ARNDT Florian GER SV Lok Pritzwalk 5 V5 V5 D0 D1 D3 2 14 19 0.400 -5 5.
ALTENDORF Andreas GER FG Merseburger Raben 6 V5 V5 D4 D2 V5 3 21 20 0.600 1 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MENSCHIK Paul FC Berlin Südwest 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER BARTELS Julius FG Schwerin 5 5 24 7 1.000 17 Q

3 POL HALADUDA Kacper MKS Kusy Szczecin 5 5 25 10 1.000 15 Q

4 GER LENK Hendrik Dion Dresdener FC 4 5 24 10 0.800 14 Q

5 GER STIER Franz FSC Jena 4 5 24 11 0.800 13 Q

6 GER KLIEM Lennart FC Berlin Südwest 4 5 23 11 0.800 12 Q

7 GER SEMPER Leonard SC Berlin 4 5 21 9 0.800 12 Q

8 GER LOESCHE Teo FSC Jena 4 5 22 11 0.800 11 Q

9 GER FRANKE Eric Pascal Fechtclub Radebeul 4 5 20 14 0.800 6 Q

10 GER BROSCHE Tilman Dresdener FC 3 5 22 14 0.600 8 Q

11 GER LEIDHOLDT Levin Chemnitzer PSV 3 5 18 13 0.600 5 Q

12 GER ALTENDORF Andreas FG Merseburger Raben 3 5 21 20 0.600 1 Q

13 GER DAHMLOS Fritz FSC Jena 3 5 18 18 0.600 0 Q

14 GER PUST Moritz SC Berlin 3 5 17 19 0.600 -2 Q

15 GER WIEFEL Cedric FSC Jena 2 5 19 15 0.400 4 Q

16 GER KRAWCZYK Maximilian SV Chemie Rodleben 2 5 16 14 0.400 2 Q

17 GER MUSCHE Paul USC Magdeburg 2 5 17 16 0.400 1 Q

18 GER EHRICH Marlon SC Berlin 2 5 19 22 0.400 -3 Q

19 GER GRANERT Johannes Einheit Altenburg 2 5 14 18 0.400 -4 Q

20 GER BLOECK Daniel FC Grunewald 2 5 15 20 0.400 -5 Q

21 GER ARNDT Florian SV Lok Pritzwalk 2 5 14 19 0.400 -5 Q

22 RUS MATVEENKO Evgeniy SC Berlin 2 5 14 20 0.400 -6 Q

23 GER SÖLLNER Tilman OSC Potsdam 2 5 10 19 0.400 -9 Q

24 GER KUNATH Hannes SVA Oranienburg 1 5 15 22 0.200 -7 Q

25 GER FLÖRICKE Ben TUS Osterburg Weida 1 5 15 23 0.200 -8 Q

26 GER TELLBACH Luis SC Berlin 1 5 12 21 0.200 -9 Q

27 GER SCHULTZE Arthur FSC Jena 0 5 7 24 0.000 -17 Q

28 GER THOMAS Max Fechtclub Radebeul 0 5 5 25 0.000 -20 Q

29 GER HUTH Pascal FG Merseburger Raben 0 5 3 25 0.000 -22 Q

29 GER JOCHIM Tim Dresdener FC 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

WOLF Lorenz, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
BROSCHE Tilman GER Dresdener FC 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
BLOECK Daniel GER FC Grunewald 2 D0 V5 D1 V5 D3 2 14 16 0.400 -2 4.
ARNDT Florian GER SV Lok Pritzwalk 3 D3 D0 D0 V5 D2 1 10 19 0.200 -9 5.
MENSCHIK Paul GER FC Berlin Südwest 4 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 7 0.800 15 2.
HUTH Pascal GER FG Merseburger Raben 5 D2 D1 D1 D0 D2 0 6 25 0.000 -19 6.
LEIDHOLDT Levin GER Chemnitzer PSV 6 D3 V5 V3 D1 V5 3 17 17 0.600 0 3.

Runde 2 | Bahn 2

PRACKWIESER Frederic, GER BE FC Berlin Südwest

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
BARTELS Julius GER FG Schwerin 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
ALTENDORF Andreas GER FG Merseburger Raben 2 D3 D1 D3 V5 D2 1 14 21 0.200 -7 5.
GRANERT Johannes GER Einheit Altenburg 3 D1 V5 V5 V5 D2 3 18 13 0.600 5 3.
MATVEENKO Evgeniy RUS SC Berlin 4 D0 V5 D2 V5 D0 2 12 18 0.400 -6 4.
JOCHIM Tim GER Dresdener FC 5 D0 D1 D0 D0 D0 0 1 25 0.000 -24 6.
FRANKE Eric Pascal GER Fechtclub Radebeul 6 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 9 0.800 14 2.

Runde 3 | Bahn 3

KREIBICH Nadine, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
LOESCHE Teo GER FSC Jena 1 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 10 0.800 13 2.
DAHMLOS Fritz GER FSC Jena 2 D0 V5 V5 D2 D2 2 14 19 0.400 -5 4.
SÖLLNER Tilman GER OSC Potsdam 3 D1 D2 V5 D2 D0 1 10 21 0.200 -11 5.
THOMAS Max GER Fechtclub Radebeul 4 D0 D2 D1 D4 D0 0 7 25 0.000 -18 6.
EHRICH Marlon GER SC Berlin 5 D4 V5 V5 V5 D2 3 21 18 0.600 3 3.
HALADUDA Kacper POL MKS Kusy Szczecin 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.

Runde 4 | Bahn 4

PECHE Hubert, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
SEMPER Leonard GER SC Berlin 1 D3 D0 V5 V5 V5 3 18 12 0.600 6 3.
PUST Moritz GER SC Berlin 2 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 15 0.800 8 2.
LENK Hendrik Dion GER Dresdener FC 3 V5 V5 V2 V5 V5 5 22 4 1.000 18 1.
MUSCHE Paul GER USC Magdeburg 4 D2 D4 D1 V5 V5 2 17 13 0.400 4 4.
KUNATH Hannes GER SVA Oranienburg 5 D0 D3 D0 D0 D3 0 6 25 0.000 -19 6.
SCHULTZE Arthur GER FSC Jena 6 D0 D0 D0 D1 V5 1 6 23 0.200 -17 5.
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Runde 5 | Bahn 5

SIERADZAN Jakub, POL MKS Kusy Szczecin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
STIER Franz GER FSC Jena 1 D4 D3 D2 D3 D4 0 16 25 0.000 -9 6.
WIEFEL Cedric GER FSC Jena 2 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 10 0.800 13 1.
KRAWCZYK Maximilian GER SV Chemie Rodleben 3 V5 D0 V3 D3 D1 2 12 19 0.400 -7 5.
FLÖRICKE Ben GER TUS Osterburg Weida 4 V5 D1 D2 D2 V5 2 15 19 0.400 -4 4.
KLIEM Lennart GER FC Berlin Südwest 5 V5 V5 V4 V5 D3 4 22 16 0.800 6 2.
TELLBACH Luis GER SC Berlin 6 V5 D0 V5 D4 V5 3 19 18 0.600 1 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BARTELS Julius FG Schwerin 5 5 25 7 1.000 18 Q

1 POL HALADUDA Kacper MKS Kusy Szczecin 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER LENK Hendrik Dion Dresdener FC 5 5 22 4 1.000 18 Q

4 GER BROSCHE Tilman Dresdener FC 5 5 25 10 1.000 15 Q

5 GER MENSCHIK Paul FC Berlin Südwest 4 5 22 7 0.800 15 Q

6 GER FRANKE Eric Pascal Fechtclub Radebeul 4 5 23 9 0.800 14 Q

7 GER LOESCHE Teo FSC Jena 4 5 23 10 0.800 13 Q

7 GER WIEFEL Cedric FSC Jena 4 5 23 10 0.800 13 Q

9 GER PUST Moritz SC Berlin 4 5 23 15 0.800 8 Q

10 GER KLIEM Lennart FC Berlin Südwest 4 5 22 16 0.800 6 Q

11 GER SEMPER Leonard SC Berlin 3 5 18 12 0.600 6 Q

12 GER GRANERT Johannes Einheit Altenburg 3 5 18 13 0.600 5 Q

13 GER EHRICH Marlon SC Berlin 3 5 21 18 0.600 3 Q

14 GER TELLBACH Luis SC Berlin 3 5 19 18 0.600 1 Q

15 GER LEIDHOLDT Levin Chemnitzer PSV 3 5 17 17 0.600 0 Q

16 GER MUSCHE Paul USC Magdeburg 2 5 17 13 0.400 4 Q

17 GER BLOECK Daniel FC Grunewald 2 5 14 16 0.400 -2 Q

18 GER FLÖRICKE Ben TUS Osterburg Weida 2 5 15 19 0.400 -4 Q

19 GER DAHMLOS Fritz FSC Jena 2 5 14 19 0.400 -5 Q

20 RUS MATVEENKO Evgeniy SC Berlin 2 5 12 18 0.400 -6 Q

21 GER KRAWCZYK Maximilian SV Chemie Rodleben 2 5 12 19 0.400 -7 Q

22 GER ALTENDORF Andreas FG Merseburger Raben 1 5 14 21 0.200 -7 Q

23 GER ARNDT Florian SV Lok Pritzwalk 1 5 10 19 0.200 -9 Q

24 GER SÖLLNER Tilman OSC Potsdam 1 5 10 21 0.200 -11 Q

25 GER SCHULTZE Arthur FSC Jena 1 5 6 23 0.200 -17 Q

26 GER STIER Franz FSC Jena 0 5 16 25 0.000 -9 Q

27 GER THOMAS Max Fechtclub Radebeul 0 5 7 25 0.000 -18 Q

28 GER HUTH Pascal FG Merseburger Raben 0 5 6 25 0.000 -19 Q

28 GER KUNATH Hannes SVA Oranienburg 0 5 6 25 0.000 -19 Q

30 GER JOCHIM Tim Dresdener FC 0 5 1 25 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BARTELS Julius MV FG Schwerin 10 10 49 14 1.000 35

2 POL HALADUDA Kacper MKS Kusy Szczecin 10 10 50 17 1.000 33

3 GER MENSCHIK Paul BE FC Berlin Südwest 9 10 47 14 0.900 33

4 GER LENK Hendrik Dion SN Dresdener FC 9 10 46 14 0.900 32

5 GER LOESCHE Teo TH FSC Jena 8 10 45 21 0.800 24

6 GER BROSCHE Tilman SN Dresdener FC 8 10 47 24 0.800 23

7 GER FRANKE Eric Pascal SN Fechtclub Radebeul 8 10 43 23 0.800 20

8 GER KLIEM Lennart BE FC Berlin Südwest 8 10 45 27 0.800 18

9 GER SEMPER Leonard BE SC Berlin 7 10 39 21 0.700 18

10 GER PUST Moritz BE SC Berlin 7 10 40 34 0.700 6

11 GER WIEFEL Cedric TH FSC Jena 6 10 42 25 0.600 17

12 GER LEIDHOLDT Levin SN Chemnitzer PSV 6 10 35 30 0.600 5

13 GER GRANERT Johannes TH Einheit Altenburg 5 10 32 31 0.500 1

14 GER EHRICH Marlon BE SC Berlin 5 10 40 40 0.500 0

15 GER DAHMLOS Fritz TH FSC Jena 5 10 32 37 0.500 -5

16 GER MUSCHE Paul ST USC Magdeburg 4 10 34 29 0.400 5

17 GER STIER Franz TH FSC Jena 4 10 40 36 0.400 4

18 GER KRAWCZYK Maximilian ST SV Chemie Rodleben 4 10 28 33 0.400 -5

19 GER ALTENDORF Andreas ST FG Merseburger Raben 4 10 35 41 0.400 -6

20 GER BLOECK Daniel BE FC Grunewald 4 10 29 36 0.400 -7

21 GER TELLBACH Luis BE SC Berlin 4 10 31 39 0.400 -8

22 RUS MATVEENKO Evgeniy BE SC Berlin 4 10 26 38 0.400 -12

23 GER FLÖRICKE Ben TH TUS Osterburg Weida 3 10 30 42 0.300 -12

24 GER ARNDT Florian BR SV Lok Pritzwalk 3 10 24 38 0.300 -14

25 GER SÖLLNER Tilman BR OSC Potsdam 3 10 20 40 0.300 -20

26 GER KUNATH Hannes BR SVA Oranienburg 1 10 21 47 0.100 -26

27 GER SCHULTZE Arthur TH FSC Jena 1 10 13 47 0.100 -34

28 GER THOMAS Max SN Fechtclub Radebeul 0 10 12 50 0.000 -38

29 GER HUTH Pascal ST FG Merseburger Raben 0 10 9 50 0.000 -41

30 GER JOCHIM Tim SN Dresdener FC 0 10 4 50 0.000 -46
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
BARTELS Julius
MV FG Schwerin

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

17
STIER Franz
TH FSC Jena

GER V 10

16
MUSCHE Paul
ST USC Magdeburg

GER D 9

  R: GASSAN Tim (GER)

  Bahn 1

9
SEMPER Leonard
BE SC Berlin

GER V 7

24
ARNDT Florian
BR SV Lok Pritzwalk

GER D 3

  R: GASSAN Tim (GER)

  Bahn 2

25
SÖLLNER Tilman
BR OSC Potsdam

GER D 2

8
KLIEM Lennart
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

  R: KINZEL Jessica (GER)

  Bahn 2

5
LOESCHE Teo
TH FSC Jena

GER V 10

28
THOMAS Max
SN Fechtclub Radebeul

GER 0

  R: KINZEL Jessica (GER)

  Bahn 3

21
TELLBACH Luis
BE SC Berlin

GER D 1

12
LEIDHOLDT Levin
SN Chemnitzer PSV

GER V 10

  R: RICHTER Uwe (GER)

  Bahn 3

13
GRANERT Johannes
TH Einheit Altenburg

GER D 7

20
BLOECK Daniel
BE FC Grunewald

GER V 10

  R: RICHTER Uwe (GER)

  Bahn 4

29
HUTH Pascal
ST FG Merseburger Raben

GER D 1

4
LENK Hendrik Dion
SN Dresdener FC

GER V 10

  R: WOLF Lorenz (GER)

Bahn 8

BARTELS Julius
MV FG Schwerin

GER D 9

STIER Franz (17)
TH FSC Jena

GER V 10

R: KINZEL Jessica (GER)

Bahn 10

SEMPER Leonard
BE SC Berlin

GER D 2

KLIEM Lennart
BE FC Berlin Südwest

GER V 7

R: KREIBICH Nadine (GER)

Bahn 13

LOESCHE Teo
TH FSC Jena

GER V 8

LEIDHOLDT Levin
SN Chemnitzer PSV

GER D 3

R: PECHE Robert (GER)

Bahn 12

BLOECK Daniel (20)
BE FC Grunewald

GER D 8

LENK Hendrik Dion
SN Dresdener FC

GER V 10

R: PRACKWIESER Frederic (GER)

Bahn 11

STIER Franz (17)
TH FSC Jena

GER D 8

KLIEM Lennart
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

R: KREIBICH Nadine (GER)

Bahn 12

LOESCHE Teo
TH FSC Jena

GER 0

LENK Hendrik Dion
SN Dresdener FC

GER V 10

R: DEGLER Christopher (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 4

3
MENSCHIK Paul
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

30
JOCHIM Tim
SN Dresdener FC

GER D 1

  R: WOLF Lorenz (GER)

  Bahn 5

19
ALTENDORF Andreas
ST FG Merseburger Raben

GER D 8

14
EHRICH Marlon
BE SC Berlin

GER V 10

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

  Bahn 5

11
WIEFEL Cedric
TH FSC Jena

GER V 10

22
MATVEENKO Evgeniy
BE SC Berlin

RUS D 2

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

  Bahn 6

27
SCHULTZE Arthur
TH FSC Jena

GER D 3

6
BROSCHE Tilman
SN Dresdener FC

GER V 10

  R: KINZEL Josefin (GER)

  Bahn 6

7
FRANKE Eric Pascal
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

26
KUNATH Hannes
BR SVA Oranienburg

GER D 2

  R: KINZEL Josefin (GER)

  Bahn 7

23
FLÖRICKE Ben
TH TUS Osterburg Weida

GER D 3

10
PUST Moritz
BE SC Berlin

GER V 10

  R: PECHE Robert (GER)

  Bahn 7

15
DAHMLOS Fritz
TH FSC Jena

GER D 2

18
KRAWCZYK Maximilian
ST SV Chemie Rodleben

GER V 10

  R: PECHE Robert (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
HALADUDA Kacper
MKS Kusy Szczecin

POL

 

Bahn 14

MENSCHIK Paul
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

EHRICH Marlon
BE SC Berlin

GER D 6

R: PECHE Hubert (GER)

Bahn 14

WIEFEL Cedric
TH FSC Jena

GER D 5

BROSCHE Tilman
SN Dresdener FC

GER V 10

R: PECHE Hubert (GER)

Bahn 12

FRANKE Eric Pascal
SN Fechtclub Radebeul

GER D 4

PUST Moritz
BE SC Berlin

GER V 10

R: PRACKWIESER Frederic (GER)

Bahn 10

KRAWCZYK Maximilian (18)
ST SV Chemie Rodleben

GER D 3

HALADUDA Kacper
MKS Kusy Szczecin

POL V 10

R: KREIBICH Nadine (GER)

Bahn 12

MENSCHIK Paul
BE FC Berlin Südwest

GER D 3

BROSCHE Tilman
SN Dresdener FC

GER V 10

R: DEGLER Christopher (GER)

Bahn 11

PUST Moritz (10)
BE SC Berlin

GER D 6

HALADUDA Kacper
MKS Kusy Szczecin

POL V 10

R: KREIBICH Nadine (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
KLIEM Lennart (8)
BE FC Berlin Südwest

GER D 2

4
LENK Hendrik Dion
SN Dresdener FC

GER V 10

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

  Bahn 5

3
BROSCHE Tilman (6)
SN Dresdener FC

GER D 1

2
HALADUDA Kacper
MKS Kusy Szczecin

POL V 10

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

Bahn 5

LENK Hendrik Dion (4)
SN Dresdener FC

GER D 5

HALADUDA Kacper
MKS Kusy Szczecin

POL V 10

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER MORANDI Carlotta Sophie 0 0 0

PRACKWIESER Frederic 1 2 3 0 0

DAHMS Noah 0 0 0

CN KINZEL Jessica 2 1 3 0 0

KINZEL Josefin 2 2 0 0

SEMPER Leonard 0 0 0

CN ANDRITZKI Paul 1 2 3 0 0

STAPHAN Uwe 0 0 0

CN GASSAN Tim 1 2 3 0 0

CN KREIBICH Nadine 1 2 2 5 0 0

LUSANSKY Alexander 0 0 0

WOLF Lorenz 1 2 3 0 0

NEUHOFF Peter 0 0 0

CN EIFRIG Maximilian Johannes 1 2 1 4 0 0

LACHMANN Henok 0 0 0

CN DEGLER Christopher 1 2 3 0 0

FRITSCH Tim 0 0 0

KÖHLER Joey 1 1 0 0

STERZIK Linda 0 0 0

CN LANGHAMMER Tom 0 0 0

FRIEBE Saskia 0 0 0

KELLER Emilia 0 0 0

PECHE Robert 2 1 3 0 0

CN RICHTER Uwe 2 2 0 0

POL JANUSZEWSKI Lukasz 0 0 0

KLIMEK Mateusz 0 0 0

SIDORUK Wojciech 0 0 0

SIERADZAN Jakub 1 1 0 0

WIETRZYKOWSKI Mikolaj 0 0 0


